برنامه و بودجه کشور تهیه و ابلاغ می شود.« جایگزین عبارت »براساس شاخص جمعیت میان شهرداری ها،

دهیاری ها، روستاهای فاقد دهیاری و مناطق عشایری توزیع گردد.« می شود.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده که گزارش آن توسط کمیسیون اقتصادی به صحن علنی تقدیم شده بود، 

پس از تصویب در جلسه علنی روز چهارشنبه مورخ پنجم بهمن ماه یکهزار و چهارصد و یک مجلس، در تاریخ

1401/11/18 به تأیید شورای نگهبان رسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ محمدباقر قالیباف